
حساس‌ترین دیدار این هفته لالیگا امشب در ورزشگاه 

ونداپولیتانو و بین دو تیم اتلتیکو مادرید و بارسلونا برگزار می‌شود. 

بارسلونا برای پس گرفتن صدر جدول از رئال مادرید نیازمند سه 

امتیاز این دیدار است و اتلتیکو مادرید که در چند بازی اخیر 

روند ضعیفی داشته برای ماندن در کورس قهرمانی نمی‌خواهد 

بازنده این مصاف حساس باشد. دو تیم هفته گذشته در لیگ 

قهرمانان نتایج متفاوتی را کسب کرده‌اند و اگر چه آبی‌اناری‌ها 

صدرنشینی خود در گروه را قطعی کردند اما در سوی مقابل 

شاگردان سیمئونه شاید حتی موفق به صعود هم نشوند. دیدار 

امشب برای هر دو تیم سرنوشت ساز خواهد بود و شکست در 

این مسابقه خطر از دست دادن قهرمانی را به‌خصوص برای 

میزبان افزایش می دهد.

مساوی‌ها زیاد

دیه‌گو سیمئونه فصل را با روخی بلانکو خوب شروع کرد 

اما در 6 بازی اخیر تیمش تنها یک برد داشته و این برای 

تیمی که می‌خواهد با تیم‌هایی چون بارسا و رئال مادرید 

رقابت کند، اصلا خوب نیست. آخرین شکست آنها نیز هفته 

گذشته و برابر یوونتوس در لیگ قهرمانان بود که باعث شد 

تا فاصله این تیم با بایرلورکوزن به یک امتیاز برسد. البته با 

توجه به اینکه دیدار آخر این تیم در خانه و برابر لوکوموتیو 

مسکو است می‌توانند به برد در این دیدار نسبتا آسان و قرار 

گرفتن در رتبه دوم گروه امیدوار باشند.  البته اتلتیکو مادرید 

در 10 بازی اخیر خود در لالیگا بدون شکست بوده و با صدر 

جدول تنها سه امتیاز فاصله دارد. تنها مشکل تیم این است 

که از این 10بازی هفت مسابقه را با تساوی به پایان رسانده 

و امتیازات حساسی را از دست داده است. این آمار برای 

تیم‌های سیمئونه ‌چندان عجیب نیست چراکه معمولا این 

مربی به کسب برد با حداقل نتیجه قانع است و در این فصل 

دیدارهای تیمش به ندرت بالای دو گل داشته است. مهم‌ترین 

مشکل این مربی آرژانتینی در این فصل در خط حمله تیمش 

بوده که نتوانسته عملکرد قابل قبولی داشته باشد و تیمش در 

14 بازی گذشته در لیگ تنها 16 گل به ثمر رسانده است. 

در این میان مصدومیت ژوائو فلیکس، ستاره جوان این تیم 

که در ابتدای فصل در ازای 126 میلیون یورو راهی مادرید 

شده نیز در این رکورد منفی بی‌تاثیر نبوده است. به این ترتیب 

روخی‌بلانکو در نیم‌فصل نیاز به خریدهای جدید به‌خصوص 

در خط حمله دارد چراکه احتمالا دیه‌گو کاستا نیز در ژانویه 

از این باشگاه جدا می‌شود. در دیدار امشب استفان ساویچ، 

سیمه ورسالیکو و خوزه خیمنز به دلیل مصدومیت غایب 

هستند تا خط دفاعی این تیم با مشکل روبه‌رو شود. در حالی 

که کاستا نیز به دلیل مصدومیت شدید از ناحیه گردن تا ماه 

فوریه سال آینده غایب است اما بازگشت فلیکس می‌تواند 

خبر خوبی برای سیمئونه باشد. 

 روند خوب در لیگ

بارسا تا پیش از برتری روز گذشته رئال مادرید، صدرنشین 

لیگ بود و رقابتی شانه‌به‌شانه و نزدیک با این رقیب قدیمی در 

صدر جدول دارد. آنها در آخرین دیدار خود در لیگ قهرمانان 

نتیجه خوبی کسب کردند و در نوکمپ 3 بر یک دورتموند 

را مغلوب کردند تا صدرنشینی و صعود خود را قطعی کنند. 

آبی‌اناری‌ها در لیگ نیز روند بسیار خوبی داشته‌اند و پس از 

شروع ضعیفی که داشتند در هشت بازی قبلی خود هفت برد 

به دست آورده‌اند. تنها نکته منفی تیم والورده در این دیدار 

رکورد بد آنها در دیدارهای خارج خانه در این فصل است که 

شاید برای آنها در این مسابقه هم دردسرساز شود. خبر خوب 

دیگر برای این مربی، گلزنی هم سه عنصر هجومی تیمش در 

دیدار با دورتموند بود که نشان می‌دهد مثلث تهاجمی بارسا 

متشکل از مسی، سوارز و گریزمان در اوج آمادگی به سر می‌برد. 

خبر تکراری سال‌های اخیر برای هواداران بارسا مصدومیت 

عثمان دمبله است که این بار احتمالا نزدیک به دو ماه دور از 

میادین خواهد بود. مهاجم جوان فرانسوی از زمان پیوستن به 

بارسا اکثرا مصدوم بوده و نتوانسته همانند دوران حضورش در 

دورتموند عملکرد خوبی در لالیگا داشته باشد. در دیدار امشب 

جرارد پیکه که بازی برابر دورتموند را به دلیل محرومیت از دست 

داده بود دوباره در ترکیب تیمش قرار می‌گیرد اما نلسون سمدو 

و جودی آلبا همچنان مصدومند و به این مسابقه نمی‌رسند. 

غایب بزرگ تیم والورده در این دیدار سرخیو بوسکتس است که 

به دلیل محرومیت نمی‌تواند تیمش را همراهی کند و احتمالا 

دی‌یونگ، ویدال و آرتور سه بازیکن خط میانی کاتالان‌ها در 

این دیدار خواهند بود.  بازگشت آنتوان گریزمان به مادرید 

هم می‌تواند یکی از اتفاقات جذاب این دیدار باشد. مهاجم 

فرانسوی بارسا که در تابستان با انتقالی پرسروصدا از اتلتیکو 

 به این تیم پیوست امشب برای نخستین بار به متروپولیتانو

برمی‌گردد تا برابر همبازیان سابقش به میدان برود. 

تیم دانشگاه آزاد اسامی امسال در لیگ تکواندوی 

بانوان حضور فعالی دارد و با اینکه این تیم خیلی دیر 

جمع‌وجور شد و زمان لازم برای آماده‌سازی و جذب 

نفرات شاخص وجود نداشت اما تا اینجای کار نتایج بدی 

کسب نکرده و این فرصت را دارد تا به‌عنوان یکی از 10 

تیم برتر به مرحله نهایی این مسابقات راه پیدا کند. البته 

هوگوپوشان دانشگاه آزاد اسلامی همچنان مشکلاتی 

از قبیل نداشتن قرارداد مالی دارند که این مشکلات در 

روند این تیم خللی ایجاد نکرده و کادر فنی و بازیکنان 

بدون توجه به مشکلات جاری به دنبال کسب نتایج 

درخشان هستند. 

جمعه هفته گذشته هفته ششم رقابت‌های تکواندوی 

بانوان برگزار شد و تیم دانشگاه آزاد اسلامی در یک دیدار 

حساس به مصاف تیم فرمانیه رفت و با اینکه این بازی 

می‌توانست در سرنوشت این تیم در جدول تاثیر بسزایی 

داشته باشد، نتیجه را به حریف خود واگذار کرد تا حالا با 

یک بازی کمتر و یک امتیاز اختلاف نسبت به تیم چهارم 

جدول در رده ششم جدول قرار بگیرد. درخصوص این 

رقابت‌ها و شرایط تیم تکواندوی بانوان دانشگاه آزاد 

اسلامی با ریحانه زین‌العابدینی سرمربی این تیم همکلام 

شدیم که ماحصل آن را در ادامه می‌خوانید.

از شرایط تیم و بازی هفته ششم مقابل فرمانیه صحبت کنید.
ما در هفته پنجم با قرعه استراحت مواجه شدیم و در هفته 

ششم با فرمانیه دیدار کردیم. این بازی از لحاظ چیدمان 

جدول بازی‌ها برای ما از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بود چراکه 

تا پیش از این بازی ما در رتبه سوم جدول بودیم و برای اینکه 

جایگاه خودمان را حفظ کنیم باید تیم فرمانیه که پنجم جدول 

بود را شکست می‌دادیم، اما متاسفانه درگیر اشتباهات 

داوری و سیستم الکتریکی بازی شدیم و درنهایت بازی را 

5 بر3 واگذار کردیم. 

شما اعتراضی به داوری بازی نکردید؟
اتفاقا اعتراض زیادی به مشکلات داشتیم اما گوش شنوایی 

وجود نداشت. ما در وزن یک و دو با هوگوی الکتریکی مشکل 

داشتیم و هم در حین بازی و هم قبل از بازی اعتراض خودمان 

را به گوش داور رساندیم که متاسفانه توجهی نکرد. ما در دو 

وزن پایانی هم با امتیاز فنی بازی را واگذار کردیم و در واقع 

مستحق شکست نبودیم اما خب همچنان شرایط برای جبران 

این نتیجه مهیاست و ما به هفته آتی امیدواریم. 

فاصله دانشگاه آزاد اسلامی با تیم‌های بالاسری خیلی 
زیاد نیست و این شما را امیدوارتر می‌کند. 

بله، ما نسبت به همه تیم‌های حاضر در مسابقات یک بازی 

کمتر داریم و این فرصت برای ما وجود دارد که این بازی را 

ببریم و در جدول دو سه پله بالا بیاییم. تیم‌های چهارم و 

پنجم جدول یک امتیاز از ما بیشتر دارند و ما سعی می‌کنیم 

در آینده رتبه خودمان را ارتقا ببخشیم. 

می‌توان گفت صعود شما به جمع تیم‌های پایانی و مرحله 
نهایی بازی‌ها قطعی شده است؟

بله، طبق اعلام فدراسیون قرار است 10 تیم به مرحله نهایی 

این بازی‌ها راه پیدا کنند که البته ممکن است این تعداد 

کمتر شود و هشت تیم راهی مرحله نهایی بازی‌ها شوند. 

ما هم تلاش می‌کنیم در این مرحله بتوانیم نتایج خوبی را 

کسب کنیم و رتبه درخور شأنی برای دانشگاه آزاد اسلامی 

به دست بیاوریم. 

برای مرحله نهایی قصد تقویت تیم را دارید؟
در نیم‌فصل قطعا عذر یک‌سری از بازیکنان فعلی را 

می‌خواهیم و قصد داریم نفرات ملی را به جمع بازیکنان 

فعلی اضافه کنیم. با توجه به اینکه ما در ابتدای فصل 

خیلی دیر جمع‌وجور شدیم نتوانستیم آن‌طور که دل‌مان 

می‌خواهد تیم را آماده این رقابت‌ها کنیم. البته در تیم فعلی 

هم نفرات با کیفیت زیادی داریم. مثلا خانم سمانه شش‌پری 

در مسابقات هفته ششم با وجود اینکه ما بازنده بودیم به‌عنوان 

فنی‌ترین بازیکن هفته انتخاب شد و ما بازیکنانی از این 

دست ‌کم نداریم. 

شنیده‌ایم که بانوان تکواندو کار هنوز قرارداد مالی با 
دانشگاه منعقد نکرده‌اند.

بله، متاسفانه این مشکل وجود دارد. البته مسئولان این 

قول را به ما داده‌اند که در صورت صعود به مرحله نهایی این 

مشکل را هم حل کنند و تکواندوی بانوان هم قرارداد‌های 

مالی‌شان را امضا کنند. با این اتفاق ‌انگیزه بازیکنان برای 

ادامه مسابقات دوچندان می‌شود. 

جدال حساس امشب اتلتیکو برابر بارسلونا

زنگ خطر در   پولیتانو

سرمربی تیم تکواندوی بانوان دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: نفرات ملی را جذب می‌کنیم

صعود ما به مرحله نهایی قطعی است
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4 ملی‌پوش به بازار بزرگ پیوستند
دو ملی‌پوش سابق و دو ملی‌پوش حاضر در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ نورسلطان 

برای حضور در مسابقات کشتی آزاد باشگاه‌های جهان با تیم بازار بزرگ قرارداد 

بستند. مسابقات کشتی آزاد و فرنگی باشگاه‌های جهان قرار است روزهای 27، 

28 و 29 آذرماه جاری در بجنورد برگزار شود. طبق اعلام فدراسیون کشتی، این 

رقابت‌ها قرار است با حضور سه تیم برتر لیگ آزاد و فرنگی و همچنین سه تیم 

خارجی و در مجموع با 6 تیم در هر دو رشته به انجام رسد. بازار بزرگ که عنوان 

قهرمانی لیگ برتر آزاد را به خود اختصاص داده، دیروز)شنبه( قرارداد چهار 

کشتی‌گیرش را برای حضور در این مسابقات، به ثبت رساند. 

پرویز هادی و مصطفی حسین‌خانی مدعیان اوزان 125 و 74 کیلوگرم که 

به دلیل مصدومیت مسابقات جهانی 2019 نورسلطان را از دست دادند به 

همراه علیرضا کریمی و رضا اطری ملی‌پوشان اوزان 92 و 57 کیلوگرم دیروز 

قرارداد جدیدی را با تیم بازار بزرگ به امضا رساندند تا این تیم را در رقابت‌های 

باشگاه‌های جهان همراهی کنند. 

مشکل هندبالیست‌های سرباز حل شد
مشکل ملی‌پوشان سرباز هندبال کشور برای همراهی تیم ملی جهت شرکت 

در قهرمانی آسیا حل شد. در جلسه علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال با 

سرتیپ‌دوم سیدکمال پیمبری، رئیس اداره ورزش و آمادگی جسمانی نیروهای 

مسلح و سرهنگ موذنی مشکل اعزام ملی‌پوشان سرباز برای مسابقات قهرمانی 

آسیا حل شد. در این نشست سرتیپ پیمبری قول حل مشکل ملی‌پوشان سرباز 

برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیایی پیش رو را به رئیس فدراسیون داد تا 

بدون مشکل تیم ملی را در این مسابقات همراهی کنند.  علیرضا پاکدل، رئیس 

فدراسیون با ابراز خوشحالی از برگزاری این نشست گفت: »فدراسیون هندبال و 

به‌طور کلی ورزش هندبال به‌عنوان مادر ورزش‌های توپی می‌تواند با تعامل بهتر 

با تربیت‌بدنی نیروهای مسلح زمینه تکاپوی بیشتر در این رشته را فراهم سازد. 

اردوی مشترک بوکس ایران و نیجریه
بعد از تیم‌ملی بوکس ترکیه، تیم ملی بوکس نیجریه هم برای برگزاری اردوی 

مشترک وارد ایران می‌شود. تیم ملی بوکس ایران برای حضور در رقابت‌های 

انتخابی المپیک بهمن ماه در شهر ووهان کشور چین، اردوهای تدارکاتی خود 

را پیگیری می‌کند که در همین راستا، بعد از اردوی مشترک با تیم ملی ترکیه باید 

اردوی مشترک دیگری را در تهران با تیم ملی نیجریه برگزار کند. 

در همین راستا تیم ملی بوکس نیجریه با هشت بوکسور، روز ۱۹ آذر ماه وارد 

تهران خواهد شد و به مدت ۱۰ روز اردوی مشترکی را با بوکسورهای ایران برگزار 

خواهد کرد. در پایان این اردو یک مسابقه تدارکاتی نیز میان بوکسورهای دو 

تیم برگزار خواهد شد.  در حال حاضر تیم ملی ترکیه نیز در تهران حضور دارد 

و اردوی مشترکی را با تیم ملی ایران پشت سر می‌گذارد. بوکسورهای ترکیه از 

دوم آذر ماه وارد ایران شده‌اند. حضور تیم ملی نیجریه در تهران برای اردوی 

مشترک، دومین برنامه آماده‌سازی بوکسورهای ایران برای انتخابی المپیک، 

بعد از رقابت‌های قهرمانی جهان روسیه است. 

منهای فوتبال

یکشنبه ۱۰ آذر ۱۳۹۸   شماره ۲۹۲۰

توافق اریکسن با رئال
کریستین اریکسن که اخیرا پیشنهاد باشگاه تاتنهام برای تمدید قرارداد با دستمزد 

هفتگی 150 هزار پوند را رد کرد، در آستانه پیوستن به تیم مورد علاقه‌ خود رئال 

مادرید، در تابستان پیش‌رو به‌عنوان بازیکن آزاد است. این هافبک دانمارکی 

در پایان فصل جاری قراردادش با تاتنهام به پایان می‌رسد و آخرین فرصت این 

باشگاه انگلیسی برای سود بردن از انتقال این بازیکن، نقل‌وانتقالات زمستانی 

پیش‌رو است.  اکنون سایت اسپانیایی »ال‌دسمارکه« خبر می‌دهد کریستین 

اریکسن و مدیران باشگاه رئال مادرید به توافق شخصی دست یافته‌اند و انتظار 

می‌رود این انتقال در تابستان 2020 عملی شود. باشگاه تاتنهام تاکنون چند 

بار تلاش کرده تا قرارداد اریکسن 27 ساله را تمدید کند، اما تاکنون موفق به 

انجام این کار نشده، این در حالی است که ژوزه مورینیو، سرمربی جدید اسپرز 

هم نسبت به حفظ این بازیکن علاقه‌مند است.  رئال مادرید می‌تواند در ازای 

25 میلیون یورو، اریکسن را در ماه ژانویه از تاتنهام به خدمت بگیرد، اما ظاهرا 

فلورنتینو پرس، رئیس این باشگاه اسپانیایی ترجیح می‌دهد 6 ماه دیگر صبر 

کند تا این هافبک دانمارکی را به‌عنوان بازیکن آزاد به تیم تحت‌هدایت زین‌الدین 

زیدان اضافه کند. 

احتمال مربیگری مارادونا در اسپانیا
باشگاه الچه در دسته دوم فوتبال اسپانیا در آستانه خریداری شدن توسط یک 

مدیر برنامه فوتبالی به نام کریستین براگارنیک است، کسی که مدیر برنامه‌های 

دیه‌گو مارادونا هم است. به همین دلیل شایعاتی مطرح شده مبنی‌بر اینکه 

اسطوره فوتبال آرژانتین ممکن است در آینده‌ای نه‌چندان دور به‌عنوان سرمربی 

تیم فوتبال الچه منصوب شود. مارادونا که در دوران بازیگری‌اش در اسپانیا 

برای تیم‌هایی مانند بارسلونا و سویا بازی کرده است، در حال حاضر هدایت 

تیم خیمناسیا لاپلاتا در لیگ دسته اول آرژانتین را برعهده دارد.  در همین 

راستا، نشریه مارکا با برخی از افراد نزدیک به مارادونا تماس گرفته تا از صحت 

و سقم این ماجرا مطلع شود و آنها نیز در پاسخ به این روزنامه مادریدی اعلام 

کردند که انتصاب این مرد آرژانتینی به‌عنوان سرمربی تیم الچه بسیار سخت 

اما غیرممکن نیست. 

آلگری پیشنهاد آرسنال را رد کرد
شبکه تلویزیونی »اسکای اسپورتس« گزارش داد مدیران باشگاه آرسنال کار 

خود برای جست‌وجوی جانشین اونای امری را آغاز کرده‌اند و در این رابطه با 

ماسیمیلیانو آلگری تماس گرفته‌اند. این سرمربی ایتالیایی که پنج فصل موفق 

را در یوونتوس تجربه کرد، پس از کسب پنج قهرمانی در سری A، چهار قهرمانی 

در جام‌حذفی ایتالیا، دو قهرمانی در سوپرجام ایتالیا با یوونتوس و حضور در دو 

فینال لیگ قهرمانان اروپا با بانوی پیر در تابستان اخیر از سمت سرمربیگری این 

تیم کنار رفت.  طبق این گزارش آلگری 52 ساله نسبت به قبول سرمربیگری 

آرسنال علاقه‌مند است، اما مردد است که در این مقطع هدایت این تیم را 

برعهده بگیرد، چراکه هنوز زبان انگلیسی او به حد استاندارد نرسیده و ترجیح 

می‌‌دهد در پایان فصل روی نیمکت توپچی‌ها بنشیند. کارلو آنچلوتی، دیگر 

سرمربی ایتالیایی هم یکی دیگر از گزینه‌های اصلی سرمربیگری آرسنال است 

که رابطه‌اش این روزها با آئورلیو دلورنتیس، رئیس باشگاه ناپولی سرد شده است. 

فوتبال اروپا

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

ورزش

اسلاویاپراگ: لوکاکو عذرخواهی کند

روملو لوکاکو، مهاجم تیم فوتبال اینترمیلان بعد از دیدار این تیم و اسلاویاپراگ در 

لیگ قهرمانان اروپا از نژادپرستی گسترده در ورزشگاه چک سخن گفت و عنوان کرد 

تمام ورزشگاه علیه او شعار نژادپرستی سر داده‌اند. او خواستار برخورد یوفا 

با این تیم در زمینه مبارزه علیه نژادپرستی شد.  باشگاه اسلاویاپراگ 

اعلام کرد تمامی ادعاهای روملو لوکاکو را بررسی کرده است و با 

بررسی صحنه‌های تلویزیونی و دوربین‌های ورزشگاه متوجه 

هیچ‌توهینی به این بازیکن نشده است و به همین خاطر 

لوکاکو باید به خاطر این اظهارات خود عذرخواهی 

کند.  لوکاکو در این دیدار توانست یک گل به ثمر 

 VAR برساند و یک گل دیگر نیز به ثمر رساند که

آن را رد کرد. او بعد از این تصمیم دستان خود را 

مقابل گوش‌هایش قرار داد تا توجه‌ها را به شعارهای 

نژادپرستی در ورزشگاه جلب کند. 

اسکی ارزان شد!

مدیرعامل مجموعه توچال، از ارزان شدن خدمات اسکی برای استفاده طیف بیشتری 

از علاقه‌مندان به ورزش اسکی خبر داد. سیدحسن میریحیایی، مدیرعامل این 

مجموعه گفت: »در حال حاضر تیم‌های ملی اسکی کشورمان اردوی خود را در این 

مجموعه در پیست اسکی ایستگاه هفتم برپا کرده‌اند. از ابتدای فصل اسکی، بهای 

بلیت‌های پیست این مجموعه با اعلام فدراسیون اسکی حدود 30 درصد افزایش 

پیدا کرد ولی با توجه به فشارهای اقتصادی موجود در جامعه و برای بهره‌مندی طیف 

بیشتری از علاقه‌مندان به ورزش اسکی از امکانات این مجموعه، هیات‌مدیره چند 

روز قبل مصوب کرد تا قیمت بلیت و خدمات اسکی توچال و بلیت تله‌کابین به نرخ 

سال گذشته باز گشته و افزایشی نداشته باشد که همین امر باعث افزایش چشمگیر 

تعداد اسکی‌بازان در چند روز گذشته شده است.« 

ویدال، بارسا را تهدید کرد

آرتورو ویدال که تابستان سال 2018 از بایرن مونیخ به بارسلونا پیوست، از اینکه به‌طور 

منظم در این تیم فرصت بازی پیدا نمی‌کند، راضی نیست تا جایی که به فکر جدایی 

از قهرمان فصل گذشته لالیگا افتاده است.  هافبک سابق یوونتوس در 

گفت‌و‌گو با شبکه TV3 اسپانیا اظهار داشت: »دوست دارم تا ابد در 

بارسلونا بمانم اما باید واقع‌نگر بود و هر روز شرایطی که دارم را بررسی 

کنم. اگر در ماه دسامبر یا پایان فصل به این نتیجه برسم که برای 

تیم بازیکن مهمی نیستم، به سراغ گزینه دیگری می‌روم.«  از 

ابتدای فصل بارها و بارها گمانه‌زنی‌هایی درباره بازگشت 

ویدال به سری A شنیده شده است و از اینتر به‌عنوان 

محتمل‌ترین مقصد برای او نام برده می‌شود، جایی که 

می‌تواند به سرمربی سابقش آنتونیو کونته ملحق شود.  

ویدال در فاصله سال‌های 2011 تا 2015 برای یوونتوس 

بازی کرد و با این تیم چهار اسکودتوی متوالی برد. 

برتری بسکتبال با ویلچر مردان و زنان در آسیا

در دومین روز از رقابت‌های بسکتبال با ویلچر قهرمانی آسیا- اقیانوسیه در تایلند، 

تیم ملی مردان ایران در نخستین دیدار خود به مصاف تیم چین رفت و با نتیجه 64 

بر 60 به پیروزی دست یافت. در پایان این دیدار مرتضی عابدی با کسب 27 امتیاز، 

امتیازآورترین بازیکن میدان لقب گرفت. همچنین امید هادی‌اظهار 23 امتیاز، 

محمدحسن سیاری 12 امتیاز و مرتضی ابراهیمی دو امتیاز برای تیم ایران کسب 

کردند.   شاگردان میرعظیمی امروز در دومین دیدار خود برابر تیم ژاپن به میدان 

می‌روند. در بخش بانوان نیز، تیم ملی کشورمان در نخستین گام خود به مصاف تیم 

کامبوج رفت و با نتیجه 40 بر 22 به برتری دست یافت. تیم بانوان ایران روز دوشنبه در 

دومین دیدار خود به مصاف تیم هند می‌رود. این دوره از مسابقات با حضور هشت تیم 

در بخش بانوان و 14 تیم در بخش مردان تا 16 آذرماه به میزبانی شهر پاتایا ادامه دارد. 

خامس در راه اینتر

براساس گزارش روزنامه ایتالیایی »رپابلیکا«، باشگاه اینترمیلان قصد دارد تابستان 

آینده نسبت به جذب خامس رودریگز از رئال مادرید اقدامات لازم را انجام دهد، 

هرچند خرید این بازیکن برای اینتر ارزان نخواهد بود چراکه باشگاه رئال مادریدی 

بابت فروش هافبک کلمبیایی‌اش رقمی در حدود 50 میلیون یورو 

می‌خواهد. باشگاه آرسنال هم وضعیت خامس را زیرنظر دارد اما 

او ترجیح می‌دهد فوتبالش را در اینتر یا پاری‌سن‌ژرمن دنبال 

کند.  خامس 28 ساله در تابستان 2014 با قراردادی 6 ساله 

به ارزش 75 میلیون یورو از موناکو به رئال مادرید پیوست. با 

آمدن زین‌الدین زیدان به این تیم روزهای افت خامس هم 

شروع شد چراکه این سرمربی فرانسوی خیلی به او اعتقاد 

نداشت. رودریگز در ادامه در تابستان 2017 با قرارداد 

قرضی دو ساله راهی بایرن مونیخ شد و پس از حضوری 

موفق در این تیم آلمانی دوباره به رئال مادرید بازگشت. 

دعوت از بانوان فوتسالیست به تیم ملی

سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان، اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تدارکاتی 

را اعلام کرد. اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتسال بانوان از 15 تا 18 آذرماه در مرکز 

ملی فوتبال برگزار می‌شود که اسامی بازیکنان دعوت شده از سوی شهناز یاری، 

سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان به این شرح اعلام شد: »سیده‌نسترن مقیمی، 

فرزانه توسلی، مهتاب بنایی و مهسا علی‌مددی از اصفهان، سارا شیربیگی، 

نسیمه غلامی، زهرا لطف‌آبادی و رویا کلاتی از خراسان‌رضوی، شهین افلاکی، 

مارال ترکمان، یگانه خلیلی، نسا احدی، معصومه محمدگنجی و سمانه لطفی 

از تهران، فرشته خسروی، سهیلا ملمولی، فهیمه زارعی، فاطمه رحمتی، فاطمه 

پاپی و  طاهره مهدی‌پور از خوزستان، فاطمه اعتدادی، مهسا کمالی، زینب کرمی، 

نرگس کریمی‌نسب و نجمه کریمی‌نسب از کرمان و نسرین قمی از مازندران.« 


